АДМИНИСТРАЦИЯ ШУРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021                  			  	                  		   	           № 27

С. Шурма
Уржумский район Кировской области

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Шурминского сельского поселения
 Уржумского района Кировской области

	В соответствии  со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Шурминское сельское поселение Уржумского района Кировской области,администрация Шурминского сельского  поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования шурминского сельского поселения Уржумского района Кировской области (далее - местные нормативы). Прилагаются.
2. Администрации Шурминского сельского поселения Уржумского района Кировской области:
2.1 Разместить утвержденные местные нормативы в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий  пяти дней со дня принятия настоящего решения.
2.2 Направить в департамент строительства и архитектуры Кировской области уведомление о размещении утвержденных местных нормативов в федеральной государственной информационной системе  территориального  планирования в срок, не превышающий 30 дней со дня принятия  решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене органа местного самоуправления.

Глава администрации
Шурминского сельского поселения                                   	           С.В. Трухин

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ØÓÐÌÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08

.

2021

¹

2

7

Ñ. Øóðìà

Уржумский район Кировской области

Об утверждении местных нормативов градостроительного

проектирования Шурминского сельского поселения

Уржумского района Кировской области

В

соответствии  со статьей 29.4 Градостроительного кодекса

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹131

-

ÔÇ « Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè», Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Øóðìèíñêîå ñåëüñê

îå

ïîñåëåíèå Óðæóìñêîãî ðàéîíà Êèðîâñêîé îáëàñòè,àäìèíèñòðàöèÿ

Øóðìèíñêîãî ñåëüñêîãî  ïîñåëåíèÿ ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования

шурминского сельского поселения Уржумского района Кировской

области (далее

-

местные

нормативы). Прилагаются.

2.

Администрации Шурминского сельского поселения Уржумского

района Кировской области:

2.1

Разместить утвержденные местные нормативы в федеральной

государственной информационной системе территориального

планирования в срок, не превышающи

й  пяти дней со дня принятия

настоящего решения.

2.2

Направить в департамент строительства и архитектуры Кировской

области уведомление о размещении утвержденных местных

нормативов в федеральной государственной информационной

системе  территориального  планиров

ания в срок, не превышающий

30 дней со дня принятия  решения.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования в информационном бюллетене органа местного

самоуправления.

Глава администрации

Шурминского

сельского поселения

С.В. Трухин